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Impuls Domžale wdraża system zarządzania magazynem Easy WMS  
celem koordynowania 2000 jednostek asortymentowych.

Cyfrowy magazyn 
wielokanałowy  
zaopatrujący Słowenięw

Kraj: Słowenia  I  Sektor: żywność i napoje

POTRZEBY
• Obsługiwanie dużej ilości towarów  
i ograniczenie liczby błędów ludzkich

• Cyfryzacja wszystkich procesów 
magazynowych: przyjęcie towaru, 
kompletacja zamówień i kontrola 
zapasów

KORZYŚCI
• Sprawne zarządzanie 2000 jednostek 
asortymentowych w celu szybszego 
przygotowywania zamówień 
pochodzących z wielu kanałów 
sprzedaży

• Lepsza widoczność operacji 
logistycznych pozwalająca zrozumieć 
skalę działalności i planować procesy  
z większą dokładnością

ROZWIĄZANIE
• Oprogramowanie do zarządzania 
magazynem Easy WMS
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Impuls Domžale dystrybuuje żywność do 
słoweńskich instytucji publicznych, takich 
jak, przedszkola, szkoły, szpitale czy domy 
opieki. Przedsiębiorstwo, oprócz współpracy 
z niektórymi najbardziej rozpoznawalnymi 
producentami na rynku, stworzyło swoje 
własne marki spożywcze oraz posiada linię 
produktów dla alergików i osób  
z nietolerancjami pokarmowymi.

» �Rok założenia: 1989

Od ponad 30 lat firma Impuls Domžale jest 
dla swoich klientów synonimem jakości  
i punktualności. Zajmuje się dostarczaniem 
żywności do instytucji publicznych, takich 
jak, przedszkola, szkoły, szpitale i domy opie-
ki na terenie całej Słowenii oraz dystrybucją 
wielu renomowanych zagranicznych marek 
spożywczych.  Ponadto przedsiębiorstwo 
stworzyło swoje własne marki produktów,  
a dzięki otwarciu sklepu internetowego Zoja, 
poświęconemu zdrowej żywności dla osób  
z alergiami pokarmowymi, wkroczyło rów-
nież w świat handlu elektronicznego.

Celem poprawy zarządzania rosnącą ilością 
towaru Impuls Domžale powierzył swoją lo-
gistykę w ręce firmy Špica specjalizującej się  
w rozwiązaniach cyfrowych dla łańcucha 
dostaw. Profesjonaliści polecili wdrożenie 
systemu zarządzania magazynem Easy WMS 
Mecaluxu w instalacjach, aby sprostać 
wyzwaniu koordynowania coraz to większej 
ilości produktów i zamówień pochodzących 
z różnych kanałów sprzedaży bez wzrostu 
liczby ludzkich błędów. 

Magazyn, zlokalizowany blisko Lublany, 
mieści 2000 jednostek asortymentowych, 
które są rozmieszczone na dwóch piętrach.

Przed wprowadzeniem cyfryzacji Impuls 
Domžale zarządzał przyjęciami oraz kon-
trolą wejść i zasobów w sposób manualny. 
Przy pomocy systemu Mecaluxu firma 
uzyskała lepszą widoczność swoich proce-
sów, pozwalając tym samym na prawidłowe 
wymierzenie skali działalności i opraco-
wanie dokładniejszych planów. Obecnie 
wszystkie procesy magazynowe obejmu-
jące przygotowywanie zamówień zgodnie 
z zasadą FEFO, wysyłkę oraz zwroty są 
rejestrowane za pomocą Easy WMS.

Kompleksowe rozwiązanie
System Mecaluxu przyśpieszył przygoto-
wanie zamówień sprzedaży wielokanałowej 
firmy Impuls Domžale, zmniejszając zna-
cząco liczbę błędów. Od momentu urucho-
mienia systemu zamówienia złożone przed 
godziną 10:00 są dostarczane następnego 
dnia rano.

W pierwszej kolejności Easy WMS sprawdza 
daty ważności produktów. Następnie pra-
cownicy kompletują jednocześnie wszystkie 
artykuły ze strefy dietetycznej, znajdującej 
się na pierwszym piętrze, i przenoszą towar 
na parter magazynu. Tam rozpoczyna się 
kompletacja w strefie artykułów spożyw-
czych, chłodzonych, mrożonych oraz pro-
duktów wrażliwych. Taka forma organizacji 
sprawia, że następnego ranka firma Impuls 
Domžale jest gotowa załadować wszystkie 
przewidziane na ten dzień zamówienia do 
ciężarówek, które mają wyznaczone różne 
trasy do pokonania. Zlecenia uzupełniania 
zapasów generowane są automatycznie 
i równolegle do procesu kompletacji, co 
sprzyja zapewnieniu stałej dostępności 
wszystkich produktów, które są identyfiko-
wane za pomocą kodów kreskowych.

System Mecaluxu pomógł firmie Impuls 
Domžale dostosować się do zmian w popycie 
oraz do rotacji pracowników. „Easy WMS 
pozwala nam skuteczniej zarządzać większą 
ilością pracy niż wcześniej, znacznie zmniej-
szając liczbę błędów” — ocenia David Božič, 
Szef Sprzedaży i Logistyki firmy, która dąży 
do stałego rozwoju i podejmuje dalsze kroki 
w tym kierunku. „Cyfryzacja jest podstawą 
do wyeliminowania nieefektywności  
w logistyce produktów szybkozbywalnych” 
— tłumaczy.

„Cyfryzacja jest podstawą 
do wyeliminowania 

nieefektywności w logistyce 
produktów szybkozbywalnych”.

David Božič
Szef Sprzedaży i Logistyki  

Impuls Domžale

Easy WMS umożliwił firmie 
Impuls Domžale dostosować  
się do zmian w popycie oraz  

do rotacji pracowników


